scripsisse. (Reg. 109, fol. lo8, c. 047;— Reg. 110,

p. I, fol. 70, c. ^268.)

« Dilecte in Christu filie nohili nntlicri Malliihli.

cotni/isse Atrchalensi. Tuas, filia, litteras benigno

affectu suscepinuis per quas inter cetera devotis gra-

tiariun actionibu» prosequens quod promotionem nego-
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tiorum tuoriun venerabili fratri R., archiepiscojio

Uituricensi, et dilecto fîlio fratri Berengario de Lan-

dora, fratruin Predicatorum ordinis magistro, electo

Compostellano, nuntiis nostris, duximus imponendaui

adA'ersus quoscunque in personam nostram aliquid

machinari nitentes, assistentiam tue nobis potentio

lil)eraliter olitulisti. Sanc, filia, gandemus in te vigere,

ut condecet, ad nos et sanctani niatrem Ecclesiam

devotionis et affectionis débite spirituni tuanique

(iblationeui gratis acceptantes affectibus et proinde

tibi grates non indebitas refcrentes, cum res exigerit

te in nostris beneplacitis fiducialiter requirenius.

Desiderantes autem prosperuni exituni tua et dilccti

tilii niagistri Terricii de Iritione, prepositi Ariensis,

capellaui nostri luique consiliarii, sortiri negotia, de

illoruui prouiotione prefatis scribimus nuntiis per

apostolicas litteras ' iibi per latorem presentiuni

assignandas. Dat. Aviniono, xvii kal. augusti". »

I 13 juilletl317 (n» 31o).

- Cf. Cette lettre se date comme celle qui est indiquée

dans la note précédente, et le pape fait sans doute allusion

ici aux conspirations qui furent découvertes au début

de 1317 (Voyez n° 182, note 3).

320 [S septembre 1310 — 21 juillet 131'

Sancti Egidii, Alvernipe et Francia', Hospitalis sancti

Joliannis Jerosolimitani prioribus mandat ut ad singu-

larum bajuliarum seu domorum dicti ordinis in eorum

prioratibus consistentium administrationem, singulos

fratres providos et fidèles deputare curent. (Reg. 110,

p. H, fol. 68, c. 316 et 961.)

« Di/ectis /i/ii^ saitcti Er/ii/ii, Alvernie et Francie,

Hospitalis sancti Joliannis Jlierosoli/initanipriori/nts.

Pridem ad audientiani nostram deducto quod ordo

vester magnis et diversis debitis erat niultis, variis et

diversis creditoribus obligatiis, et quod luijusniodi

debitis per dicfuni ordineni satistieri non poterat, vel

idem ordo ab ipsis debitis liberari, nisi super hoc certi

prières per pi-ovidentiam apostolicam, pro eo quod ad

magistrum et conventnm dicti ordinis consistentes in

partibus transmarinis non poterat super hiis que céle-

ris oportunitatis remedium exigebant, absque pericu-